PAGE

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015г.                               г. Западная Двина                                        № 227
О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.06.2015г. №108
Во исполнение  Представления  прокуратуры Западнодвинского района Тверской области от 09.09.2015г. №23-2015  об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе,   администрация Западнодвинского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 01.06.2015г. №108 «О мерах по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области» следующие изменения:
- подпункт а) пункта 15 изложить в новой редакции:
«а) возраст от 23 до 60 лет»;

- пункт 9 дополнить подпунктом в) следующего содержания:
«в) "перспективный" - перспективные (в том числе молодые) руководители, которые после получения дополнительного профессионального образования, по итогам и с учетом сдачи соответствующих экзаменов и тестирования могут претендовать на замещение управленческих должностей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

Глава Западнодвинского района  В.И. Ловкачев